http://www.blwh.cn

拓展训练委托合同

合同编号(Order No.)：

甲方：
乙方：
甲方委托乙方组织实施拓展训练活动，并达成委托协议如下：

一、服务内容
以乙方提供的《拓展训练计划书》为准，有甲方进行选择。
二、活动概况

参训人数：       人,最低人数           人，最高           人。
[image: image4.png]

活动时间：从

活动地点：

三、服务价格

服务价格按照      元/人的标准进行计算。（包括：）
费用共计：人民币（  元） 人民币（小写：             元）

四、付款时间及付款方式

1. 甲方在培训开始前三天向乙方支付培训款 的50%　。

余额           元在培训活动结束后当日付清。

2. 付款方式支票。
3. 乙方在甲方付清全部款项之后为甲方开具发票。
五、双方权利和义务

（一）甲方权利与义务：
1. 甲方有权利对该次活动的相关细节进行监督及了解。

2. 甲方有权利根据临时情况向乙方提出活动修改意见，经双方协商后实施。

3. 甲方享受乙方提供的计划内标准服务，如超标准发生费用由甲方自理。

4. 甲方有责任于活动前期在组织、沟通、费用支付上给予乙方充分支持，以保障乙方能够顺利地将活动组织进行。
5. 在活动中甲方人员应服从领队的安排指导。
6. 甲方指定其活动团队中的 _____ 先生/女士为甲方代表，身份证                   ，在活动过程中可代表甲方处理相关事宜。
（二）乙方权利与义务：
1． 乙方负责全部活动的相关策划、组织、实施、调度，并在乙方可以控制的范围内保证活动的顺利进行。

2． 乙方有责任及时将活动中发生的变化与甲方代表充分沟通，所有改动必须经甲方代表同意；但在紧急情况下，乙方可以先实施相应的应变措施，在事后及时通知甲方。

3． 乙方有义务在活动中给予参加人员相应的安全指导和提醒。
六、安全责任

1． 甲方应在活动的前五日提供所有参加活动队员的姓名、证件号码，乙方为甲方队员投保拓展训练意外伤害保险（意外伤害险10万元、意外医疗1万元）。

2． 在活动的组织实施中，乙方对活动中乙方可以控制的事件所出现的安全事故负责，这些可控事件指道路的选择、营地选择、设备的可靠性,保护教练的工作规范性,准确性等属于乙方组织安排方面的事件。

1. 七、违约责任
2. 甲方临时取消活动，应于活动开始一周前通知乙方，并向乙方支付已发生的前期准备费用。甲方于活动开始前两日内取消活动，除向乙方支付已发生的前期准备费用外，并须向乙方支付相当于本协议总费用的20%的违约金。

3. 乙方由于自身原因不能按时实施活动计划，全额退还甲方活动费用，并向甲方支付总费用的20%的违约金。

4. 由于不可抗力因素取消活动计划，由乙方在扣除已为甲方所发生的费用后，向甲方退还剩余的活动费用，双方互不承担违约责任。
八、合同形式与争议的解决
1． 本合同一式两份，双方各执一份，具备同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效，于本合同约定事项完成时终止。
2． 本合同履行过程中的争议应当友好协商解决，无法协商解决的，双方一致同意所有因本合同引起的或与本合同有关的争议均应提交北京仲裁委员会，按其当时有效的仲裁规则仲裁解决；仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。
九、签署

	甲方（盖章）:
代表（签字）：

电话：

传真：

地址：

邮编：

     年    月     日
	乙方（盖章）:

代表（签字）：
电话：

传真：

地址：

邮编：
 年     月     日

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]